


PROBIOTICKÉ KAŠE

Probio kaše Kokos s belg. čokoládou Probio kaše Natural Probio kaše Malina

Probio kaše Čokoláda s proteinem Probio kaše Dračí ovoce Probio kaše Pomeranč&Čokoláda

36072 60 g

36071 60 g
kód balení

36077 60 g
kód balení

36075 60 g
kód balení

36073 60 g
kód balení

Probio kaše Banán s čokoládou

36074 60 g
kód balení

Probio kaše jsou jedinečné svým nutričně vyváženým složením. Základem originální receptury je extrudovaná rýžová mouka. To, co dělá z našich Probio kaší výjimečný 
výrobek je přídavek 6 kmenů probiotických kultur, prebiotika, vitamíny a minerály. Naše Probio kaše můžete ochutnat hned v několika příchutích 
a to např. s lyo(lizovaným ovocem, nebo kvalitní belgickou čokoládou. Tyto Probio kaše jsou vhodné pro lidi s bezlepkovou dietou, alergií na laktózu a také pro vegany.

25 ks

počet v kartonu

25 ks
počet v kartonu

25 ks 36076 60 g
kód balení počet v kartonu

25 ks

počet v kartonu

25 ks
počet v kartonu

25 ks
počet v kartonu

25 ks
kód balení počet v kartonu



PREBIO OVESNÉ KAŠE

Prebio ovesná kaše Belgická čokoláda Kokos Prebio ovesná kaše mléčná Meruňka

Prebio ovesná kaše Natural  Prebio ovesná kaše mléčná Banán s proteinem

36601 65 g

36603 65 g
kód balení

36604 65 g
kód balení

36602 65 g
kód balení

Prebio kaše jsou unikátní svým složením. Obsahují vysoký podíl vlákniny, výhradně bezlepkové suroviny, díky kterým jsou lehce stravitelné. 
Základem originální receptury jsou instantní celozrnné ovesné vločky s obsahem betaglukanů, které snižují hladinu cholesterolu v krvi.  
Prebio kaše jsou vhodné pro spotřebitele s  bezlepkovou dietou, alergií na laktózu a pro vegany.

25 ks

počet v kartonu

25 ks
počet v kartonu

25 ks

počet v kartonu

25 ks
kód balení počet v kartonu



MÜSLI SRDCEM

31000 350 g
kód balení

31018 250 g
kód balení

31001 350 g
kód balení

31019 350 g
kód balení

Müsli srdcem 
LOW CARB

Müsli srdcem 
Belgická čokoláda
&Maliny 

Müsli srdcem 
Paleo&Kokos

Müsli srdcem 
Belgická čokoláda
&Brusinky

Müsli srdcem je naše ochranná známka, a proto také dbáme na to, aby se k vám dostalo müsli té nejlepší kvality. Svou originální recepturou si velmi rychle získá vaše 
srdce, protože obsahuje hned několik druhů spékaného müsli z nejkvalitnějších ořechů, čokolády a lyo'lizovaného ovoce. Punc kvality je dán ruční výrobou, 
a to jak u obsahu balení,tak i balením samotným. Müsli srdcem je nutričně vyvážené a je tak vhodným zdrojem energie, vlákniny na celý den, proto také patří k tomu 
nejlepšímu a nejoblíbenějšímu z našeho portfolia.

počet v kartonu

9 ks

31002 350 g
kód balení

Müsli srdcem 
Ořechové

počet v kartonu

9 ks
počet v kartonu

9 ks
počet v kartonu

9 ks
počet v kartonu

9 ks

počet v kartonu

9 ks

31031 250 g
kód balení

Müsli srdcem 
Čoko Trio&banán 

počet v kartonu

9 ks

31032 250 g
kód balení

Müsli srdcem 
Proteinové 
Jahoda&čokoláda

počet v kartonu

9 ks







ColonFit Plus TOPNATUR ColonFit Plus TOPNATUR

ColonFit Basic TOPNATUR ColonFit Basic TOPNATUR

COLONFIT

kód

37018 180 kapslí
kód balení

37010 180 g
kód balení

37007 180 kapslí
kód balení

37001 180 g
balení

ColonFit je potravina pro zvláštní lékařské účely, vhodná při zácpě, průjmu a hemoroidech. Obsahuje vlákninu Psyllium. ColonFit Basic obsahuje 5 unikátních kmenů 
probiotických kultur a Inulin. ColonFit Plus obsahuje 7 unikátních kmenů probiotických kultur a Inulin. ColonFit Plus obsahuje navíc prebiotickou vlákninu a směs 
trávicích enzymů. 

Účinnost
ověřena

studií

počet v kartonu

8 ks

počet v kartonu

8 ks

počet v kartonu

8 ks

počet v kartonu

8 ks









Kokosový nápoj Rýžový nápoj

Sójový nápoj extra protein

NÁPOJE

Ovesný nápoj

Pohankový nápoj

30013 350 g
kód kód kód

kód

balení

30024 350 g
kód balení

30036 350 g
balení

30018 350 g
balení

30037 350 g
balení

Rostlinné nápoje TOPNATUR jsou vysoce kvalitní produkty a jsou vyrobeny výhradně z rostlinných složek. Neobsahují stopy laktózy, kaseinu a některé nápoje jsou 
zcela bez lepku. Tyto výrobky jsou vhodnou náhradou živočišného mléka, a to jak pro běžnou konzumaci, tak pro vaření a pečení. Nápoje neobsahují ani ztužené tuky.
 

počet v kartonu

12 ks

počet v kartonu

12 ks

počet v kartonu

12 ks
počet v kartonu

12 ks

počet v kartonu

12 ks






